
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1681/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-06-13

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania ofert najemców lokali mieszkalnych 
składanych w ramach Programu zamian. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r., Nr 31, 
poz. 266 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 4 uchwały nr LVIII/795/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 
2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 9 listopada 
2012 r., poz. 5817) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję ds. rozpatrywania ofert najemców lokali mieszkalnych składanych 
w ramach Programu zamian, zwaną dalej „Komisją”.

2. W skład Komisji wchodzą:
1) Przewodniczący Komisji:

Edward Siatka - Wydział Mieszkalnictwa
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji:

Natasza Kucharska - Wydział Mieszkalnictwa
3) Członkowie Komisji:

a) Rafał Wojtusik - Wydział Mieszkalnictwa
b) Barbara Cepowska - Wydział Mieszkalnictwa
c) Jacek Chrobak - Wydział Mieszkalnictwa
d) Marek Siwczyński - Wydział Mieszkalnictwa
e) Tadeusz Kasinowicz - Wydział Mieszkalnictwa
f) Barbara Leśniak - Rada Dzielnicy XII Miasta Krakowa
g) Jarosław Chodorowski - Rada Dzielnicy XII Miasta Krakowa

4) Sekretarz Komisji:
Elżbieta Wójcik-Machejek - Wydział Mieszkalnictwa

§ 2

1. Z każdego posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół. 
2. Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Mieszkalnictwa Urzędu Miasta 

Krakowa. 
3. Obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa.
4. Komisja przekaże Prezydentowi Miasta Krakowa do zatwierdzenia końcowy protokół  

z przeprowadzonej Edycji Konkursu ofert w terminie 30 dni kalendarzowych od jej 
rozstrzygnięcia.

5. Wyniki przeprowadzonej Edycji Konkursu ofert podlegają zatwierdzeniu przez 
Prezydenta Miasta Krakowa, w drodze zarządzenia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3

Uchyla się: 
1. Zarządzenie Nr 1287/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2007 roku 

w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania ofert najemców lokali mieszkalnych 
składanych w ramach postępowania w sprawie dobrowolnej zamiany prawa najmu lokali 
mieszkalnych w ramach zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków.

2. Zarządzenie Nr 1897/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 września 2007 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1287/2007 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12 czerwca 2007 roku w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania ofert 
najemców lokali mieszkalnych składanych w ramach postępowania w sprawie 
dobrowolnej zamiany prawa najmu lokali mieszkalnych w ramach zasobu 
mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków.

3. Zarządzenie Nr 1421/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lipca 2008 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1287/2007 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12 czerwca 2007 roku w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania ofert 
najemców lokali mieszkalnych składanych w ramach postępowania w sprawie 
dobrowolnej zamiany prawa najmu lokali mieszkalnych w ramach zasobu 
mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.).

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


